

СИБИРСКИЙ Ф-Л ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК" г. Новосибирск		БИК	045004816
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000816
ИНН 190112910015	КПП	Сч. №	40802810904000117507
ИП Кокорин Евгений Иванович			
Получатель			

Счет на оплату № 5377 от 15 июля 2026 г.

Поставщик **ИП Кокорин Евгений Иванович, ИНН.190112910015, 655017, Республика Хакасия, г. Абакан, ул Щетинкина, д. 36, кв. 33**
(исполнитель):

Покупатель **УФНС России по Республике Хакасия, ИНН 1901065260, КПП 190101001, 655017, Республика Хакасия, город Абакан, ул. Крылова, д.76**
(заказчик):

Основание: **Основной договор**

№	Товар (Услуга)	Код	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	СТ ПП труба D25 PN20 S3,5 стекловолокно до +95° /2/4 /80/ !	31383	4	пог. м	95,00	380,00
2	СТ ПП тройник соединит 25мм /30/300/ !	8878	6	шт	21,00	126,00
3	СТ ПП уголок соединит 25мм 90гр /50/400/	9690	6	шт	13,00	78,00
4	СТ ПП муфта соединит 25мм /25/75/600/ !	8866	4	шт	8,00	32,00
5	СТ ПП муфта комбинир разъемн 25x3/4" BP /20/80/	12343	4	шт	189,00	756,00
6	СТ ПП муфта комбинир разъемн 25x1/2" HP /10/	12342	2	шт	202,00	404,00
			26			1 776,00

Итого: 1 776,00
В том числе НДС 22%: 320,26
Всего к оплате: 1 776,00

Всего наименований 6, на сумму 1 776,00 руб.

Одна тысяча семьсот семьдесят шесть рублей 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на расчетный счет поставщика, при наличии доверенности и паспорта.

Предприниматель

Кокорин Евгений Иванович

подпись



расшифровка подписи